
6~ZARZĄDZENIE NR ./2014

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

dni .4) ~~'o. 2014z Dla........... r.

w sprawie określenia zadań krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego

w 2014 r. na terenie województwa świętokrzyskiego

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 o ochronie
przeciwpożarowej (tj. Dz.U. z 2009 r., Nr 178, poz. 1380; z 2010 r. Nr 57, poz. 353,
z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 1635) oraz art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2009 r.
Nr 31, poz. 206; z 2010 r. Nr 40, poz. 230; z 2011 r.: Nr 22 poz. 114, Nr 92 poz. 529,
Nr 163 poz. 981, Nr 185 poz. 1092) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się zadania krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego w 2014 r.

na terenie województwa świętokrzyskiego stanowiące załącznik do mmejszego

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza SIę Świętokrzyskiemu Komendantowi

Wojewódzkiemu Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWO~KRZYSKI

Bożentyna Pałka-Koruba



UZASADNIENIE

3::'do ZARZĄDZENIA NR ./2014

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
dni /J J L<...-rd~~ 2014 kz Dla .. ~................. ro u

w sprawie określenia zadań krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego

w 2014 r. na terenie województwa świętokrzyskiego

Na podstawie art.14 ust. 3 ustawy o ochronie przeciwpożarowej wojewoda

na obszarze województwa zobowiązany jest określić zadania krajowego systemu

ratowniczo - gaśniczego. Zadania te powinny odpowiadać bieżącym potrzebom,

związanym z ciągłym procesem doskonalenia tego systemu oraz uwzględniać stopień

realizacji zadań z roku ubiegłego, jak również wnioski wynikające z analizy zadań

i sytuacji nadzwyczajnych.

Zadania wynikające z przekazanych przez Komendanta Głównego Państwowej

Straży Pożarnej kierunków działania jednostek organizacyjnych PSP na 2014 r.

wymuszają potrzebę określenia zadań dla krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego

na terenie województwa świętokrzyskiego na rok bieżący.

Zadania zawarte w załączniku zostały dostosowane do potrzeb, uwarunkowań

1 specyfiki naszego województwa. Uwzględniają one obowiązki wynikające

z uwarunkowań prawnych i wytycznych Komendanta Głównego Państwowej Straży

Pożarnej.

Realizacja tych zadań przez zobowiązane podmioty i instytucje w zasadniczy

sposób wpłynie na poprawę funkcjonowania systemu, którego dotyczy zarządzenie.



Załącznik do zarządzenia Nr 33 /2014
Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 1) u........ e&.......'",,- 2014 r.

Zadania do realizacji

w ramach Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego

na terenie województwa świętokrzyskiego w 2014 r.

Określone na podstawie kompetencji i uprawnień wynikających z:

art.14, ust.3 Ustawy o ochronie przeciwpożarowej z dnia 24.08.1991 r. (Oz.U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, t.j. z późn, zm.),

celów i kierunków działania Państwowej Straży Pożarnej i krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego na rok 2014

zatwierdzonych przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej i zaakceptowanych przez Podsekretarza Stanu

w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych,

- zaleceń Wojewody Świętokrzyskiego - Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 23 grudnia 2013 r. do działalności

w dziedzinie obrony cywilnej województwa świętokrzyskiego w 2014 r.



Lp. Cel - założenie Zadanie do realizacji Termin Odpowiedzialny
1 2 3 4 5
1. Doskonalenie 1. Organizacja ćwiczeń ratowniczych. Swiętokrzyski Komendant

funkcjonowania krajowego w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
systemu ratowniczo- Pożarnej
gaśniczego 2. Prowadzenie inspekcji gotowości operacyjnej podmiotów ksrg

Świętokrzyski Komendanti usprawnienie organizacji oraz pododdziałów Centralnego i Wojewódzkiego Odwodu
działań ratowniczych. Operacyjnego.

w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

3. Modernizacja sieci ratownictwa specjalistycznego. Swiętokrzyski Komendant
w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
4. Wdrażanie planu sieci jednostek OSP w ksrg. Swiętokrzyski Komendant

w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

5. Aktualizacja Planów Ratowniczych. Swiętokrzyski Komendant
I kwartał Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
6. Aktualizacja Analizy Zabezpieczenia Operacyjnego. Świętokrzyski Komendant

I kwartał Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

7. Opracowanie analizy ćwiczeń prowadzonych w 2013 r. Swiętokrzyski Komendant
I kwartał Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
8. Wdrażanie systemów GIS w działalności operacyjnej KW PSP Swiętokrzyski Komendant

i KP/M PSP. I kwartał Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

9. Wdrażanie planu sieci jednostek OSP w KSRG, Świętokrzyski Komendant
z uwzględnieniem przyjętego modelu oraz metodyki tworzenia w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
sieci jednostek na lata 2011 - 2015. Pożarnej

10. Analiza wyposażenia jednostek PSP oraz podjęcie działań
zmierzających do uzupełnienia wyposażenia sprzętowego Świętokrzyski Komendant
zgodnie z normatywem określonym przez Świętokrzyskiego w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
Komendanta Wojewódzkiego PSP. Pożarnej

11. Dokonanie analizy wyposażenia w sprzęt pożarniczy Swiętokrzyski Komendant
jednostek OSP wchodzących w skład KSRG oraz w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
sprawowanie nadzoru nad ich doposażeniem w sprzęt. Pożarnej

2



12. Koordynacja i organizacja zabezpieczenia logistycznego Swiętokrzyski Komendant
na wypadek długotrwałych akcji ratowniczo-gaśniczych oraz w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
ćwiczeń. Pożarnej

13.Nadzór nad uznawaniem przez KP(M) PSP sprzętu Świętokrzyski Komendanttransportowego za zbędny oraz przekazaniem tego sprzętu w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Strażydo innych jednostek PSP lub OSP.
Pożarnej

14. Doposażenie jednostek PSP i OSP w sprzęt i urządzenia
pożarnicze w ramach partycypacji w kosztach zakupu tego Świętokrzyski Komendantsprzętu ze środków pochodzących z KG PSP, NFOŚiGW, w ciągu roku Wojewódzki Państwowej StrażyWFOSiGW, Wojewody, jednostek samorządowych, środków Pożarnejwłasnych.

15. Przeprowadzenie przeglądu technicznego pojazdów i sprzętu Świętokrzyski Komendantsilnikowego w jednostek OSP wchodzących w skład KSRG
II półrocze Wojewódzki Państwowej Strażyoraz sporządzenie zbiorczej informacji z przeglądu. Pożarnej

16. Przeprowadzenie przeglądu technicznego pojazdów i sprzętu Świętokrzyski Komendantsilnikowego w jednostkach organizacyjnych PSP oraz
IV kwartał Wojewódzki Państwowej Strażysporządzenie zbiorczej informacji z przeglądu. Pożarnej

17. Przeprowadzanie napraw sprzętu łączności bezprzewodowej
w ciągu roku Swiętokrzyski Komendant

w jednostkach organizacyjnych PSP i jednostkach OSP. Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

18.Analizowanie stanu wyposażenia strażaków PSP i OSP Świętokrzyski Komendantwłączonych do KSRG województwa świętokrzyskiego I kwartał Wojewódzki Państwowej Strażyw przedmioty wyekwipowania osobistego oraz środki ochrony Pożarnejindywidualnej.
19.Dążenie do zapewnienia normatywnego wyposażenia Świętokrzyski Komendant

strażaków PSP w przedmioty umundurowania, w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
wyekwipowania osobisteqo oraz środki ochrony indywidualnej. Pożarnej

20. Współpraca KP/M PSP z systemem powiadamiania
ratunkowego w celu podjęcia działań ratowniczych w związku Świętokrzyski Komendant
z otrzymanym zgłoszeniem alarmowym, przy wykorzystaniu na bieżąco Wojewódzki Państwowej Strażysystemu teleinformatycznego i sieci teleinformatycznej na Pożarnej
potrzeby obsługi numerów alarmowych.

21. Wdrożenie interfejsu wymiany danych między systemem Swiętokrzyski Komendant
SWD-ST a systemem SIWCPR z chwilą uruchomienia wersji w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
produkcyjnej. Pożarnej

3



22. Dążenie do uzyskania pełnego pokrycia obszaru
powiat/województwa zasięgiem łączności na potrzeby działań Świętokrzyski Komendantoperacyjnych KSRG oraz minimalizacja zakłóceń w systemach w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Strażyradiowych (na podstawie wniosków zgłaszanych przez
komendantów). Pożarnej

23. Wdrożenie zasad organizacji i funkcjonowania systemów Świętokrzyski Komendant
teleinformatycznych, w tym na potrzeby kierującego działaniem w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
ratown iczym. Pożarnej

24. Wdrożenie zasad organizacji łączności alarmowania, Świętokrzyski Komendantpowiadamiania, dysponowania oraz współdziałania w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Strażyna potrzeby działań ratowniczych. Pożarnej

25. Udział sił i środków KSRG w ćwiczeniu wojewódzkim Świętokrzyski Komendantnt: Prowadzenie działań awaryjnych w sytuacji zagrożenia kwiecień Wojewódzki Państwowej Straży
skażeniami promieniotwórczymi pod kryptonimem "Akcja PożarnejJodowa 2014".

26. Udział sił i środków KSRG w zdarzeniach o charakterze Świętokrzyski Komendantzagrożenia radiacyjnego zgodnie z Planem Postepowania w ciągu roku
Awaryjnego Województwa Świętokrzyskiego w Przypadku

Wojewódzki Państwowej Straży

Zdarzeń Radiacyjnych. Pożarnej

2. Doskonalenie aktów 1. Aktualizacja, opiniowanie projektów lub wprowadzenie w życie Swiętokrzyski Komendant
prawnych dotyczących podstaw prawnych dotyczących funkcjonowania KSRG oraz w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
ochrony przeciwpożarowej organizacji działań ratowniczych. Pożarnej

3. Doskonalenie organizacji 1. Realizacja szkoleń dla strażaków Jednostek Ratowniczo- Swiętokrzyski Komendant
i funkcjonowania Systemu Gaśniczych według programów Komendy Głównej PSP. w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
Pomocy Psychologicznej Pożarnej
wPSP

2. Realizacja warsztatów "Wsparcie psychiczne podczas działań Swiętokrzyski Komendant
ratowniczych" dla strażaków JRG. w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
4. Realizacja zadań 1. Aktualizacja zewnętrznego planu operacyjno-ratowniczego Swiętokrzyski Komendant

wynikających z ustawy dla zakładu dużego ryzyka powstania poważnej awarii I kwartał
Wojewódzki Państwowej Straży

"Prawo ochrony przemysłowej - Terminal Przeładunkowy Gazu LPG Novatek Pożarnej
środowiska" w zakresie Południe w Woli Żydowskiej.
przeciwdziałania 2. Zorganizowanie ćwiczenia sprawdzającego procedury Świętokrzyski Komendantpoważnym awariom przewidziane w zewnętrznym planie operacyjno-ratowniczym
przemysłowym. dla Terminala Przeładunkowego Gazu LPG Novatek Południe

II kwartał Wojewódzki Państwowej Straży

w Woli Żydowskiej
Pożarnej

4



3. Realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania poważnym
awariom przemysłowym:
- ocena zgodności raportów o bezpieczeństwie

z wymaganiami przepisów dot. zapobiegania poważnym
awariom przemysłowym

- zatwierdzanie raportów o bezpieczeństwie - wydawanie
decyzji administracyjnych w przedmiotowym zakresie.

- podanie do publicznej wiadomości informacji
o aktualizowanym corocznie rejestrze substancji
niebezpiecznych znajdujących się w zakładach
zwiększonego i dużego ryzyka wystąpienia poważnej
awarii przemysłowej oraz zatwierdzonych raportach
o bezpieczeństwie lub ich zmianach.

- analiza czynności kontrolno-rozpoznawczych w zakładach
o zwiększonym i dużym ryzyku powstania poważnej awarii
przemysłowej.

- analizowanie i weryfikacja zgłoszeń zakładów o dużym
ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej.

- ocena zgodności programów zapobiegania poważnym
awariom przemysłowym z wymaganiami obowiązujących
przepisów w tym zakresie.

na bieżąco

w ciągu roku

I kwartał
na bieżąco

IV kwartał

na bieżąco

na bieżąco

Świętokrzyski Komendant
Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej

5. Realizacja zadań
we współpracy
z Wojewódzkim Zespołem
Zarządzania Kryzysowego
oraz innymi organami
wojewódzkimi

1. Współudział z Zarządem WOPR oraz Świętokrzyskim
Zarządem Okręgowym PCK w Kielcach i Wydziałem
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego w organizacji XIII Otwartych
Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego Grup Szybkiego
Reagowania na Wodzie.

sierpień
Świętokrzyski Komendant

Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

2. Przygotowanie materiałów z zakresu określonego planem
pracy Zespołu Doradców Wojewody Świętokrzyskiego
na rok 2014 na posiedzenie Zespołu.

wg planu
Świętokrzyski Komendant

Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

3. Udział w pracach Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego. wg potrzeb

Świętokrzyski Komendant
Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej

6. Prognozowanie
oraz analizowanie
występujących
i potencjalnych zagrożeń

1. Ocena stanu przestrzegania przepisów przeciwpożarowych
w punktach obrotu (detalicznego i hurtowego) materiałami
pirotechnicznym i.

I kwartał
Świętokrzyski Komendant

Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

5



2. Ocena stanu przestrzegania przepisów przeciwpożarowych Swiętokrzyski Komendant
w obiektach zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży. I kwartał Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
3. Ocena stanu realizacji monitoringu pożarowego na terenie Swiętokrzyski Komendant

województwa w 2013 r. I kwartał Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

4. Ocena stanu bezpieczeństwa pożarowego obszarów leśnych. Swiętokrzyski Komendant
II kwartał Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
5. Analiza prowadzonych czynności kontrolno - rozpoznawczych Swiętokrzyski Komendant

w szpitalach. II kwartał Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

6. Ocena bezpieczeństwa pożarowego obiektów letniego Swiętokrzyski Komendant
wypoczynku dzieci i młodzieży. III kwartał Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
7. Ocena stanu przestrzegania przepisów przeciwpożarowych Swiętokrzyski Komendant

w obiektach schronisk i noclegowni. IV kwartał Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

8. Ocena stanu bezpieczeństwa pożarowego w domach, centrach Swiętokrzyski Komendant
i ośrodkach kultury. IV kwartał Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
9. Aktualizacja katalogu zagrożeń województwa Swiętokrzyski Komendant

świętokrzyskiego. I i II półrocze Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

10. Aktualizacja analizy zagrożeń województwa świętokrzyskiego. Swiętokrzyski Komendant
I kwartał Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
7. Poprawa standardów 1. Szkolenia w komorze dymowej dla PSP i OSP. w ciągu roku Świętokrzyski Komendanti jakości szkolenia oraz

doskonalenia zawodowego Wojewódzki Państwowej Straży

strażaków PSP Pożarnej

marzec - Świętokrzyski Komendant
2. Szkolenie uzupełniające strażaka jednostki ochrony czerwiec Wojewódzki Państwowej Straży

przeciwpożarowej - 2 kursy. Pożarnej
wrzesień -

grudzień
3. Egzamin nadający uprawnienia z zakresu kwalifikowanej Swiętokrzyski Komendant

pierwszej pomocy (recertyfikacja). w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

6



4. Organizacja i przeprowadzenie XVI Mistrzostw Województwa Swiętokrzyski Komendant
w Sporcie Pożarniczym. czerwiec Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
5. Ogólnopolski Turniej Czterech Wspinalni. Swiętokrzyski Komendant

maj Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

6. Organizacja i przeprowadzenie XXIV Świętokrzyskiego Świętokrzyski Komendant
Turnieju w Dwuboju Pożarniczym. maj Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
7. Zapewnienie udziału reprezentacji województwa Swiętokrzyski Komendant

świętokrzyskiego w XXXI Mistrzostwach Polski w Sporcie lipiec Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarniczym. Pożarnej

8. Orqanizacja i przeprowadzenie XIII Mistrzostw Województwa
sierpień Swiętokrzyski Komendant

Swiętokrzyskiego Grup Szybkiego Reagowania na Wodzie. Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

9. Organizacja i przeprowadzenie mistrzostw województwa Świętokrzyski Komendant
świętokrzyskiego w halowej piłce nożnej. III i IV kwartał Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
10. Organizacja i przeprowadzenie mistrzostw województwa Swiętokrzyski Komendant

świętokrzyskiego w halowej piłce siatkowej. IV kwartał Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

11. Zapewnie udziału reprezentacji województwa Swiętokrzyski Komendant
świętokrzyskiego w Halowych Mistrzostwach Strażaków IV kwartał Wojewódzki Państwowej Straży
w Piłce Nożnej. Pożarnej

12. Nadzór nad organizacją i przebiegiem szkoleń OSP. Swiętokrzyski Komendant
w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
13. Analiza szkoleń i wykorzystanie środków finansowych Swiętokrzyski Komendant

dla grup specjalistycznych PSP woj. świętokrzyskiego. w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

14. Nadzór nad ćwiczeniami taktyczno-bojowymi na obiektach. Swiętokrzyski Komendant
w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej

15. Nadzór nad realizacją doskonalenia zawodowego strażaków
Swiętokrzyski Komendant

w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
PSP województwa świętokrzyskiego. Pożarnej

16. Nadzór nad szkoleniami z zakresu współpracy z lotniczym Swiętokrzyski Komendant
pogotowiem ratowniczym. w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej

7



17. Szkolenie dla dowódców zmian służbowych JRG PSP - Swiętokrzyski Komendant
2 szkolenia. w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
18. Ewaluacja procesu szkolenia uzupełniającego Świętokrzyski Komendanti specjalistycznego na potrzeby KSRG oraz doskonalenia w ciągu roku

zawodowego w PSP. Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

8. Dostosowanie bazy 1. Wdrożenie systemu SPD do opracowania informacji Swiętokrzyski Komendant
logistycznej i zasobów dotyczących wyposażenia strażaków i eksploatacji pojazdów w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
sprzętowych niezbędnych PSP. Pożarnej
do realizacji zadań 2. Poprawa stanu wyposażenia jednostek Państwowej Straży

Świętokrzyski Komendanti usuwania występujących Pożarnej poprzez zakupy pojazdów pożarniczych,
zagrożeń. wyposażenia i sprzętu.

w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej

3. Doposażenie jednostek w sprzęt do obsługi serwisowej sprzętu w ciągu roku Świętokrzyski Komendant
ochronnego w celu wsparcia podmiotów KSRG w trakcie Wojewódzki Państwowej Straży
dłucotrwałvch akcii ratowniczo-oaśniczvch. Pożarnej

9. Zapewnienie odpowiednich 1. Koordynacja realizacji zadań związanych z prowadzonymi
Świętokrzyski Komendantwarunków działania PSP inwestycjami budżetowymi na terenie województwa:

w zakresie lokalowym - rozbudowa strażnicy JRG nr 1 KM PSP w Kielcach. w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży

- budowa strażnicy JRG 4 w Chmielniku.
Pożarnej

2. Realizacja prac remontowych w obiektach Komendy Świętokrzyski KomendantWojewódzkiej PSP, Komendy Miejskiej PSP i Komend w ciągu roku Wojewódzki Państwowej StrażyPowiatowych w celu poprawy warunków pełnienia służby. Pożarnej

3. Podjęcie działań zmierzających do pozyskania środków Swiętokrzyski Komendant
finansowych z funduszy Unii Europejskiej. w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży

Pożarnej
10. Nadzór i kontrola realizacji 1. Prowadzenie nadzoru nad prawidłowym funkcjonowaniem Świętokrzyski Komendant

zadań Krajowego Systemu jednostek ochrony przeciwpożarowej w zakresie operacyjnym w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straży
Ratowniczo Gaśniczego. poprzez inspekcje gotowości operacyjnej. Pożarnej

2. Prowadzenie kontroli o charakterze problemowym, doraźnym Swiętokrzyski Komendant
i sprawdzającym w jednostkach organizacyjnych Państwowej w ciągu roku Wojewódzki Państwowej Straźy
Straży Pożarnej z terenu województwa świętokrzyskiego. Pożarnej

11. Działania na rzecz 1. Prezentacja w mediach regionalnych działań ratowniczych
podnoszenia świadomości z udziałem jednostek straży pożarnej (udzielanie informacji, Świętokrzyski Komendant
społecznej w zakresie oświadczeń, organizowanie konferencji prasowych, itp.). na bieżąco Wojewódzki Państwowej Straży
ochrony przeciwpożarowej Pożarnej
i ochrony ludności.

8



2. Kontynuacja działań związanych z upowszechnianiem wiedzy
i popularyzowaniem ochrony przeciwpożarowej w oparciu Świętokrzyski Komendant
o strony internetowe www.straz.gov.pl, www.straz.kielce.pl na bieżąco Wojewódzki Państwowej Straży
oraz strony internetowe komend powiatowych (miejskiej) PSP Pożarnej
województwa świętokrzyskiego.

3. Opracowanie i wydanie informacji o funkcjonowaniu Krajowego
Systemu Ratowniczo Gaśniczego oraz działalności PSP

luty Świętokrzyski Komendant
i Oddziału Zarządu Wojewódzkiego ZOSP RP na terenie lipiec Wojewódzki Państwowej Straży
województwa świętokrzyskiego w 2013 r. i w I półroczu 2014 r. Pożarnej

4. Koordynacja działań w organizacji XVI edycji konkursu
plastycznego pod hasłem: "Bądź rozważny, baw się grzecznie, Świętokrzyski Komendant
a w Twoim domu będzie bezpiecznie", popularyzującego luty - maj Wojewódzki Państwowej Straży
ratownictwo i ochronę ludności wśród dzieci i młodzieży szkół Pożarnej
podstawowych, oirnnaziów i szkół specjalnych.

5. Współudział z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz

październik - Świętokrzyski Komendant
Kuratorium Oświaty w organizacji XXII edycji Wojewódzkiego Wojewódzki Państwowej Straży
Konkursu Wiedzy o Bezpieczeństwie, Ratownictwie i Obronie

listopad
Pożarnej

Cywilnej dla młodzieży szkół ponadgimnazjalnych.

9


